

Видаткова накладна № РН-0000923 від 24 лютого 2025 року

Постачальник

Товариство з обмеженою відповідальністю "ФОРЕСТ БЕЛ"
ЄДРПОУ 38168622, тел. (067) 501-42-77
Р/р UA553052990000026003040100852 в Ф-Я КБ "ПРИВАТБАНК" КИІВСЬКЕ
ГРУ
ІПН 381686210277, номер свідоцтва 200112876

Адреса 09117, Київська обл, м. Біла Церква, вул. Фастівська буд. 23 літера 1П

Одержувач

Комунальне підприємство "Кодра-сервіс"
тел.

Замовлення

Рахунок-фактура № СФ-0000944

Умова продажу:

Безготівковий розрахунок

№	Товар	УКТ ЗЕД, ДКПП	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Адаптер ножа	8302490090	шт	1,000	392.00	392.00
2	Адаптер ножа+болт+шайби	8302490090	шт	1,000	565.00	565.00
3	Котушка стартера	8511300098	шт	1,000	215.00	215.00
4	Пружина стартера	7320901090	шт	2,000	255.00	510.00
5	Ланцюг Husqvarna C85, 18"	8202400000	шт	2,000	320.00	640.00
6	Шина Husqvarna 18", 3/8", 1.5мм, LM; SN: 68DL	8487910090	шт	1,000	800.00	800.00
7	Ремінь привідний	4010390000	шт	1,000	1628.34	1628.34
8	Ремінь привідний	4010390000	шт	1,000	1177.17	1177.17
9	Ремінь привідний	4010390000	шт	2,000	1085.00	2170.00
10	Фільтр повітряний (HS413AE, HS452AE)	8421310000	шт	1,000	750.00	750.00
11	Фільтр повітряний	8421310000	шт	1,000	1099.99	1099.99
Разом без ПДВ:						9947.50
ПДВ:						1989.50
Всього з ПДВ:						11937.00

Всього на суму:

Одинадцять тисяч дев'ятсот тридцять сім гривень 00 копійок

ПДВ: 1989.50 грн.

Місце складання: м. Біла Церква

Від постачальника*



Отримав/ла



№

від

* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність оформлення

«21» жовтня 2023 р.

КП «Кодра-сервіс», назване у подальшому «Покупець», в особі директора Рахуба А.М., що діє на підставі Статуту, з однієї сторони та Товариство з обмеженою відповідальністю «ФОРЕСТ БЕЛ» (ТОВ «ФОРЕСТ БЕЛ»), що є юридичною особою за законодавством України у подальшому «Продавець», в особі Харченко Дениса Олександровича, який діє на підставі Статуту, з іншої сторони, разом – Сторони уклали цей Договір про наведене нижче.

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ.

1.1 Продавець зобов'язується передати у власність Покупцю товар, а саме:
Частини до сільськогосподарської техніки - код: ДК 021:2015 – 16810000-6 Частини до сільськогосподарської техніки,
в асортименті, кількості та по ціні відповідно за товаросупровідними документами, а Покупець зобов'язується оплатити та прийняти товар на умовах даного Договору.

2. ЯКІСТЬ ТА КОМПЛЕКТНІСТЬ.

2.1 Якість та комплектність товару повинні відповідати вимогам ГОСТ, ДСТУ, технічним умовам заводу – виробника.

2.2 Претензії по кількості відпущеного товару приймаються в момент передачі на складі Продавця, по якості – на протязі 20 днів з моменту відпуску товару.

3. ГАРАНТІЙНИЙ ТЕРМІН.

3.1 Продавець гарантує якість та надійність відпущеного товару протягом терміну передбаченого нормативно-технічною документацією на даний товар.

3.2 Продавець приймає на себе гарантійні обов'язки по відпущеному товару з моменту підписання товарносупровідних документів.

3.3 При виявленні товару, який не відповідає технічним вимогам та стандартам, а також при виявленні виробничих дефектів в гарантійний період експлуатації, виклик представника Продавця є обов'язковим.

3.4 Продавець за власний рахунок замінює товар на якісний у 10-денний термін з моменту визнання Продавцем поставки неякісного товару, передбаченого даним Договором (якщо інше не передбачено положеннями чинного законодавства України щодо заміни неякісного товару).

4. ТЕРМІН ТА УМОВИ ВІДПУСКУ ТОВАРУ.

4.1 Передача товару здійснюється: за правилами «Інкотермс-2010» на умовах DDP – склад Покупця за адресою: Київська обл., Макарівський р-н., вул. Центральна, 4.

4.2 Термін відпуску товару: згідно товарносупровідних документів.

4.3 Допускається достроковий відпуск товару за погодженням Покупця, який повинен прийняти товар і оплатити.

4.4 Виклик представника Покупця для участі в прийомці обов'язковий.

4.5 Днем відпуску товару вважається дата підписання накладної на приймання товару.

4.6 Представник Покупця при прийнятті товару зобов'язаний звірити відповідність кількості і асортименту товару, вказаному в рахунку – фактурі і/або накладній, розписатися за отримання товару та видати представнику Продавця доручення на отримання даної партії товару.

5. ЦІНА, СУМА ДОГОВОРУ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ.

5.1 Ціна та вартість товару вказана у товаросупровідних документах (видаткова накладна і/або товарно-транспортна накладна).

5.2 Загальна сума договору складає 11937,00 грн. в тому числі ПДВ 1989,50 грн. (Одинадцять тисяч гривень дев'яносто тридцять сім гривень 00 копійок в тому числі ПДВ одна тисяча дев'яносто вісімдесят дев'ять грн., 50 коп.)

5.3 Оплата проводиться по факту відпуску товару протягом 15-ти банківських днів з дня відпуску на Видаткової накладної.

5.4 Покупець являється державною неприбутковою установою.

5.5 Продавець являється платником єдиного податку.

6. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН.

6.1 За порушення термінів відпуску товару з вини Продавця, Продавець сплачує Покупцю пеню в розмірі подвійної облікової ставки НБУ від вартості недопоставленого товару.

6.2 За відпуск товару неналежної якості. Продавець сплачує Покупцю штраф у розмірі 20% від вартості товару неналежної якості. Якщо Продавець в 10 денний термін з моменту складання акту про виявлені дефекти проводить заміну товару на якісний, то штраф не сплачується.

6.3 За прострочення оплати Покупець сплачує Продавцю пеню у розмірі подвійної облікової ставки НБУ, що діяла в період за який нараховується пеня, від суми заборгованості за кожний день прострочення платежу.

6.4 Сплата штрафних санкцій не звільняє Сторони від виконання своїх обов'язків по цьому Договору.

6.5 Сторони несуть майнову відповідальність за невиконання чи неналежне виконання своїх обов'язків згідно чинного законодавства України.

7. ФОРС – МАЖОР

7.1 Жодна із Сторін договору (Продавець і Покупець) не буде нести відповідальності за повне, або часткове невиконання будь-якого із своїх обов'язків, якщо невиконання буде наслідком дії таких обставин, як повінь, пожежа, землетрус, інші стихійні лиха, військові дії, безлад, страйки, урядові рішення (ембарго). Якщо будь-яка дія впливає

на виконання обов'язків в термін, встановлений Договором, то цей термін пропорційно переноситься на термін дії відповідної обставини.

7.2 Сторона (Продавець або Покупець), для якої утворилась неможливість виконання зобов'язань за даним Договором, повинна про настання, пропущений термін дії і припинення таких обставин, негайно, однак не пізніше 5-ти днів з моменту їх настання і припинення, в письмовій формі повідомити іншу Сторону по Договору. Факти, викладені в повідомленні, повинні бути підтверджені довідкою Торгово-Промислової палати відповідального регіону України. Неповідомлення, або несвочасне повідомлення позбавляє Сторону права посилається на будь-яку вищевказану обставину як підставу, звільняючу від виконання зобов'язань.

8. ПОРЯДОК ВИРІШЕННЯ СПОРІВ.

8.1 Усі спори або розбіжності, що виникають між Сторонами за цим Договором або у зв'язку з ним, вирішуються шляхом переговорів між Сторонами. Дотримання Сторонами процедури досудового врегулювання спору є обов'язковим.

8.2 У випадку неможливості вирішення розбіжностей шляхом переговорів вони підлягають розгляду Господарським судом згідно з чинним законодавством України.

9. ТЕРМІН ДІЇ ДОГОВОРУ

9.1 Даний Договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31 грудня 2023 року.

ІНШІ УМОВИ.

9.2 Даний Договір може бути розірвано повністю за погодженням Сторін чи на вимогу однієї із Сторін Договору з обов'язковим попередженням за 20 днів в порядку, передбаченому чинним законодавством України, а тому числі – ст. 11 ГПК України.

9.3 До інших питань, не передбачених даним Договором, будуть застосовуватись норми діючого законодавства.

9.4 Зміни, додатки і доповнення до цього Договору укладаються Сторонами у письмовій формі і являються невід'ємною частиною цього Договору.

9.5 Даний Договір складено у двох примірниках, які мають однакову юридичну силу, по одному примірнику для кожної із Сторін.

9.6 В разі зміни реквізитів підприємства, фактичної адреси, інших змін які можуть перешкоджати виконанню зобов'язань за даним Договором, Сторони зобов'язані повідомити про це кожну із зацікавлених Сторін не пізніше за 15 календарних днів до виконання таких змін.

9.7 Жодна із Сторін не має права передавати свої права за даним Договором третій Стороні без письмової згоди іншої Сторони.

9.8 Сторони підписанням Даного Договору відповідно до Закону України «Про захист персональних даних» від 01.06.2011 року за № 2297-УІ надають одна одній згоду на обробку їхніх персональних даних, отриманих в ході виконання робіт по Даному Договору, та включення їх до баз даних Сторін.

9.9 При заповненні податкової накладної, зазначати покупця в такому вигляді: (Національний університет біоресурсів і природокористування України / Відокремлений підрозділ НУБІП України «Боярська лісова дослідна станція» філія № 4).

10. ЗАСТЕРЕЖЕННЯ ПРО КОНФІДЕНЦІЙНІСТЬ

10.1 Сторони погодилися, що текст Договору, будь-які матеріали, інформація та відомості, які стосуються Договору, є конфіденційними і не можуть передаватися третім особам без попередньої письмової згоди іншої Сторони Договору крім випадків, коли таке передавання пов'язане з одержанням інших обов'язкових платежів, а також у випадках, передбачених чинним законодавством, яке регулює зобов'язання Сторін Договору.

11. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

ПОКУПЕЦЬ

КП «Кодра-сервіс»
ю/а: Україна, 08010, Київська обл., Макаріївський
р-он. вул. Центральна, 4
тел./факс: +380951116693
UA218201720344350002000162808 у банку
Держказначейська служба України м Київ
МФО 820172.
ЄДРПОУ 42764279,
email: kodraservice@gmail.com

ПРОДАВЕЦЬ

ТОВ «Форест Бел»

09100, Київська обл., м. Біла Церква,
вул. Фастівська, 23, літера 1п.
Р/р UA553052990000026003040100852
в Ф-Я КБ "ПРИВАТБАНК" КИЇВСЬКЕ РУ
МФО: 321842, ІПН 381686210277
Свідоцтво платника ПДВ №200112876, ЄДРПОУ
38168622
Тел. (067) 501-42-77



Директор

Харченко Д.О.



Рахуба А.М.

Додаток № 1

до Договору

№ 923 від «21» 11 2023 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1.	Адаптер ножа	шт	1	392.00	392.00
2.	Адаптер ножа+болт+шайби	шт	1	565.00	565.00
3.	Котушка стартера	шт	1	215.00	215.00
4.	Пружина стартера	шт	2	255.00	510.00
5.	Ланцюг Husqvarna С85; 18"	шт	2	320.00	640.00
6.	Шина Husqvarna 18"; 3/8"; 1.5mm; LM; SN; 68DL	шт	1	800.00	800.00
7.	Ремінь привідний	шт	1	1628.34	1628.34
8.	Ремінь привідний	шт	1	1177.17	1177.17
9.	Ремінь привідний	шт	2	1085.00	2170.00
10.	Фільтр повітряний (HS413AE, HS452AE)	шт	1	750.00	750.00
11.	Фільтр повітряний	шт	1	1099.99	1099.99
Разом без ПДВ:					9947.50
ПДВ:					1989.50
Всього з ПДВ:					11937.00

ПОКУПЕЦЬ

КП «Кодра-сервіс»

ю/а: Україна, 08010, Київська обл., Макарієвський

р-он. вул. Центральна, 4

тел./факс: +380951116693

UA218201720344350002000162808 у банку

Держказначейська служба України м Київ

МФО 820172,

ЄДРПОУ 42764279,

email: kodraservice@gmail.com

Директор



Рахуба А.М.

ПРОДАВЕЦЬ

ТОВ «Форест Бел»

09100, Київська обл., м. Біла Церква,
вул. Фастівська, 23, літера 1п.

Р/р UA553052990000026003040100852

в Ф-Я КБ "ПРИВАТБАНК" КИЇВСЬКЕ РУ

МФО: 321842, ІПН 381686210277

Свідоцтво платника ПДВ №200112876, ЄДРПОУ
38168622

Тел. (067) 501-42-79



Директор

Харченко Д.О.